1 / 2

证券代码：002996        证券简称：顺博合金         公告编号：2020-030

重庆顺博铝合金股份有限公司

关于全资子公司设立分公司并完成工商设立登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

重庆顺博铝合金股份有限公司（以下简称“公司”、“顺博合金”）全

资子公司顺博铝合金湖北有限公司（以下简称“湖北顺博”）因业务发展

需要，设立老河口分公司。近日，经老河口市市场监督管理局核准，该

公司已办理完成工商设立登记手续，并取得《营业执照》。

具体内容如下：

名称：顺博铝合金湖北有限公司老河口分公司

统一社会信用代码：91420682MA49M6U26D

类型：有限责任公司分公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2020 年 11 月 30 日

营业期限：长期

负责人：王真见

营业场所：湖北省襄阳市老河口市大东门航空路转角处西起第 32

间

经营范围：许可项目：道路货物运输（不含危险货物）（依法须经

2 / 2

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相

关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：铝合金锭、汽车配件（不含汽车发动机）、摩托车配件

加工、销售；金属材料、机电产品、建材、工业硅销售；货物进出口（不

含国家禁止或限制进出口的货物）；废旧金属收回（不含危险废弃物及

报废汽车）；黑色金属、有色金属、矿产品及非金属矿产品（不含危险

品）的销售；煤炭加工及销售(除依法须经批准的项目，凭营业执照依法

自主开展经营活动)

二、备查文件目录

顺博铝合金湖北有限公司老河口分公司《营业执照》。

特此公告。

重庆顺博铝合金股份有限公司

董事会

2020 年 12 月 1 日

	一、基本情况
	特此公告。